ПРОТОКОЛ № 104
Рассмотрения и оценки котировочных заявок на право заключения Контракта на открытие для МУП «Островские теплосети» района не возобновляемой кредитной линии на пополнение оборотных средств.

г. Остров

10.12.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
- Сирош Р.А.

- Первый заместитель главы

  администрации Островского района;

Члены комиссии:

- Сулакова В.В.
- директор МУП

  «Островинвестрой»;

- Калинин С.Г.
- Председатель комитета ЖКХ;

- Пахомов В.Н.
- главный специалист юридического

  отдела;

Секретарь

- Никифорова С.В.
- главный специалист комитета

 планирования и социально-

  экономического развития

  администрации.

СЛУШАЛИ:

Информацию о проведении котировки цен:

Муниципальный заказчик – МУП «Островские теплосети» Островского района, адрес: 181350, г. Остров, ул. 111 Стрелковой дивизии, д. 1, директор Борцова Геннадия Александровича.

Извещение о проведении котировки цен  было опубликовано на официальном сайте г. Острова 09.11.07 г.

Максимальная цена контракта 16 000 000 руб.

В установленные сроки не было подано  ни одной котировочной  заявки на участие.

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», единогласно было принято решение признать запрос котировок  цен на открытие для МУП «Островские теплосети» района не возобновляемой кредитной линии на пополнение оборотных средств не состоявшейся.

2. Рекомендовать муниципальному заказчику провести повторный запрос котировок цен.
Члены комиссии:

_____________________

Сирош Р.А.

_____________________

Сулакова В.В.

_____________________

Пахомов В.Н.

_____________________

Калинин С.Г.

_____________________

Никифорова С.В.